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Saturā
Noteikumi par mazturīgām personām pie-

nākošo dāvanu ielaišanubez ievedmuitas

nodokļa samaksas.

Izvesto preču atpaka'ievešana Latvijā.

Mājas lietu un mantotu mantu ielaišanas

kārtība.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par mazturīgām personām

pienākušo dāvanu ielaišanu bez ievedmuitasnodokļa samaksas.

1. Lietoti apģērbi, apavi un veļa, kurus

saņem no ārzemēm dāvanu veidā maztu-

rīgas personas pašu vai ģimenes vajadzī-

bām, neto svarā ne vairāk kā 10 kg kat-

ram adresātam vienā kalendāra gadā, ie-

laižami bez ievedmuitas nodokļa samak-

sas, saskaņā ar turpmāk minētiem notei-

kumiem.

2. Dāvanu sūtījumu saņemšanai bez

ievedmuitas nodokļa samaksas adresātam

jāiesniedz lūgums vietējai muitas iestādei,

kurā sūtījums pienācis, klātpieliekot 3. pan-

tā minēto mazturības apliecību. Lūgumā

jāpaziņo, kas un no kurienes dāvanu sūta

un vai tekošā gadā ir jau kādu sūtījumu

bez ievedmuitas nodokļa saņēmis (ja saņē-

mis, tad caur kādu vietējo muitas iestādi

un kādā svarā).

3. Mazturība jāpierāda ar policijas vai

pašvaldības iestādes izdotu apliecību, kurā

jābūt ziņām par adresāta materiāliem ap-

stākļiem, viņa nodarbošanos un ģimenes

stāvokli.

Par mazturīgām uzskatamas personas,

kas saņem pabalstu no sabiedriskās palī-

dzības vai pašvaldības iestādēm, tāpat arī

tādas, kuru ienākumi nepārsniedz Ls 100,—

mēnesī, pie kam ģimenei šī norma attieci-

nāma uz visu ģimenes locekļu, t. i. vīra,

sievas un nepilngadīgo bērnu kopīgiem ie-

nākumiem, ja šie ģimenes locekli dzīvo

visi kopā.

4. Sūtījumi, saturoši adresāta vai viņa

ģimenes vajadzībām neatbilstošus priekš-

metus, piemēram: vīriešiem sieviešu ap-

ģērbus vai otrādi, tāpat arī daudz vien-

veidīgus priekšmetus, bez ievedmuitas

nodokļa samaksas nav ielaižami.

5. Vietējai muitas iestādei aptaujas ceļā

jāpārliecinās, vai dāvanu saņēmējs ir tā

persona, kurai sūtījums domāts. Ja rodas

aizdomas, ka saņēmējs rīkojas citas per-

sonas labā, kura nebauda tiesības saņemt

dāvanu sūtījumus bez ievedmuitas nodokļa

samaksas, lietas apstākļu noskaidrošana

nododama policijai. Ja izrādās, ka saņē-

mējs nav persona, kurai sūtījums domāts,

tad tas nav izdodams bez ievedmuitas no-

dokļa samaksas.

6. Lūgumus par dāvanu ielaišanu bez

ievedmuitas nodokļa samaksas izlemj muit-

nīcas priekšnieks.

7. Izņēmuma gadījumos, atkarībā no

dāvanu saņēmēja ģimenes lieluma vai ci-

tiem mantas apstākļiem, Muitas departa-

ments Var ielaist bez ievedmuitas nodokļa

samaksas dāvanu sūtījumus, kuru svars

pārsniedz 10 kg vai tā saturs neatbilst dā-

vanu saņēmēja vai viņa ģimenes vajadzī-

bām, tāpat arī, ja dāvanu saņēmēja vai ģi-

menes ienākumi pārsniedz Ls 100,— mē-

nesī.

8. Muitnīcās jāraksta alfabētiski sarak-

sti personām, kurām izdoti dāvanu sūtīju-

mi bez muitas nodokļu samaksas. Sarak-

stos jāuzrāda: kam, kādā svarā un par

kādu muitas nodokļa sumu atsvabināts sū-

tījums. Sarakstu noraksti jāiesniedz Mui-

tas departamentam katru mēnesi līdz nā-

kamā mēneša 10. dienai.

Šie noteikumi stājas spēkā 1938. gada

1. decembrī.

Pamats: Muitas lik. 440. p. 4. punkts.

1938. g. 30. novembri.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

Izvesto preču atpakaļievešana Latvijā.

Apstiprinu 1938. g; 30. novembrī.

Finansu ministris A. Valdmanis

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Preču rīkotājam, kurš vēlas no Lat-

vijas izvedamās preces ievest atpakaļ bez

ievedmuitas nodokļu samaksas (Muit. lik.

443. p.), jāpaziņo par to vietējai muitas ie-

stādei ar atsevišķu rakstu vai uzraksta

veidā uz izvedpreču pieteikuma, pieteicot

preces izvešanai uz ārzemēm (Muit. lik.

444. p.).

2. Vietējās muitas iestādes dienestper-

sonai (Muit. lik. 280. p.) šādas preces sīki

jāpārbauda un pārbaudīšanas rezultāti jā-

ieraksta izvedpreču pieteikumā, uzrādot

izvedamās preces tirdzniecisko nosauku-

mu, daudzumu (skaitā vai svarā), īpatnī-

bu un zīmes, tāpat arī pārējos datus, kas

nepieciešami, lai pie preces atpakaļ ieve-

šanas varētu konstatēt tās identitāti ar

izvesto preci.

3. Pēc preču pārbaudes vietējā muitas

iestāde izraksta apliecību 2 eksemplāros.

Apliecības vienu eksemplāru izsniedz pre-

ces izvedējam, bet otru pievieno vietējās

muitas iestādes attiecīgai lietai. Apliecī-

bās jāuzrāda preces tirdznieciskais nosau-

kums, daudzums (skaitā vai svarā), īpat-

nība, zīmes, termiņš (5. p.), kādā tās var

ievest atpakaļ Latvijā bez ievedmuitas no-

dokļa samaksas un preču izvedēja vārds

un uzvārds.

Šajā (3.) pantā minēto apliecību var at-

vietot vietējās muitas iestādes apliecināts

izvedpreču pieteikuma otrais eksemplārs,

ja tajā uzrādītas vajadzīgās ziņas.

4. Vietējās muitas iestādes var izdot

3. pantā minētās apliecības par šādām pre-

cēm: 1) Latvijas ražojumiem (Muitas lik.

443. p. 1. pkt.); 2) preču iesaiņojumiem;

3) preču paraugiem; 4) spolēm; 5) precēm,

kuras izved uz ārzemēm izlabošanai sa-

skaņā ar Muitas likuma 446. pantu; 6) ma-

šīnām un darba rīkiem; 7) ceļotāju man-

tām; 8) satiksmes līdzekļiem.

5. Preces, kas pieteiktas atpakaļieve-

šanai, ievedamas 1 gada laikā, skaitot no

to izvešanas dienas, izņemot iesaiņojumu

(13. p.), kuriem noteikts cits atpakaļieve-
šanas termiņš.

Muitas departaments, izņēmuma gadīju-

mos, var pagarināt šajā (5. p.) un 13. pantā

noteiktos atpakaļievešanas termiņus līdz

2 gadiem.

6. Atpakalievestās preces jāpieteic pār-

baudei, jāpārbauda un jāizlaiž no vietējās

muitas iestādes pārziņas kārtībā, kāda no •
teikta no ārzemēm ievestām precēm.

7. Preces, kas ievestas atpakaļ 5. pantā

noteiktā termiņā un saskan ar apliecībās

(3. p.) #uzrādītām ziņām, ielaižamas bez

ievedmuitas nodokļa samaksas, ievērojot

Muitas lik. 445. panta noteikumus.

Atpakaļ ievestie brīvteritorijas ražojumi

atbrīvojami no ievedmuitas nodokļu sa-

maksas tikai tad, ja tos nodod atpakaļ

brīvteritorijā.

8. Par atpakaļievesto preču izlaišanu

no vietējās muitas iestādes pārziņas jāat-

zīmē izvedpreču pieteikumos (2. p.), uz-

rādot, pēc kādiem preču pārbaudes doku-

mentiem preces ielaistas atpakaļ. lesnieg-

tās apliecības pievienojamas preču pār-

baudes dokumentiem.

9. Ja preces neieved atpakaļ caur to

pašu vietējo muitas iestādi, caur kuru tās

izvestas, tad ielaidējai vietējai muitas ie-

stādei par to jāpaziņo izlaidējai vietējai

muitas iestādei, uzrādot paziņojumā preču

pārbaudes dokumenta datumu un numuru,

ielaisto preču tirdzniecisko nosaukumu.

daudzumu, īpatnību un zīmes, ievešanas

dienu, ievedpreču pieteikuma un apliecī-
bas datumu un numuru. Uz šo datu pa-

mata izlaidēja vietējā muitas iestāde taisa

8. pantā paredzēto atzīmi izvedpreču pie-
teikumā.

10. Ja vietējā muitas iestāde, pārbau-

dot atpakaļievestās preces (6. p.) un salī-

dzinot tās ar iesniegtām apliecībām, atrod,

ka apliecības neattiecas uz precēm, kuru

ielaišanai bez ievedmuitas nodokļa samak-

sas tās iesniegtas, un ja muitnīcas priekš-
nieks preču ielaišanu bez ievedmuitas no-

dokļu samaksas uz iesniegto apliecību pa-

mata noraida, tad apliecības atpakaļ nav

izsniedzamas, bet jāpievieno attiecīgai

lietai un prece ielaižama tikai pēc ieved-

muitas nodokļa samaksas vai arī jāizved

atpakaļ uz ārzemēm.

11. Preču iesaiņojumu atpakaļievešana.

11. Pārbaudot atpakaļievešanai pie-

teiktos (1. p.) iesaiņojumus (4. p. 2. pkt.),

vietējās muitas iestādes dienestpersonai

izvedpreču pieteikumā jāieraksta izvedamo

iesaiņojumu nosaukums, daudzums (skaitā

vai svarā), īpatnība, zīmes un ar kādām

precēm iesaiņojumus izved.

12. Izrakstot 3. pantā paredzēto aplie-

cību, tajā jāuzrāda iesaiņojumu pārbaudes
rezultāti (11. p.).

13. lesaiņojumi ievedami atpakaļ Lat-

vijā 6 mēnešu laikā, skaitot no to izveša-

nas dienas, un ielaižami bez ievedmuitas

nodokļu samaksas iepriekš (6.—10. p.) ap-

rādītā kārtībā. Maisus un citus taml. ie-

saiņojumus, kas ātri nolietojas vai bojā-

jas, var ielaist atpakaļ bez ievedmuitas no-

dokļa samaksas tikai 80% apmērā no iz-

vestā daudzuma.

14. Zemkopības ministrijas Labības bi-

rojam šo noteikumu kārtībā atpakaļieves-

tie džutas maisi un taml. paklāji, kas iz-

vesti uz ārzemēm līdz ar eksportējamo

labību, ielaižami visa izvestā daudzuma

apmērā bez ievedmuitas nodokļu samak-

sas.

15. Ja personas, kuras pāriet robežu

uz leģitimācijas kartiņu pamata iepirkties

pierobežu tirgos, ņem līdzi kādus iesaiņo-

juma līdzekļus, tad par šo iesaiņojumu lī-

dzekļu izlaišanu un atpakaļielaišanu jāat-

zīmē leģitimācijas kartiņā.

16. Piensaimniecībām, kas periodiski

sūta uz ārzemēm pienu, tukšo trauku at-

pakaļievešanai bez ievedmuitas nodokļu
samaksas izdodamas apliecības uz kalen-

dāra gadu. Šādos gadījumos izvedpreču
pieteikumi un preču pārbaudes dokumenti

nav sastādami, bet uz ārzemēm izvesto un

atpakaļievesto trauku daudzums jāatzīmē

šajā pantā paredzētās apliecībās.

17. Ja pie atsevišķām preču zīmēm ie-

nāk atpakaļ Latvijā tukši dzelzsceļu va-

goni un tie adresēti uz privātu firmu vār-

da, tad tie ielaižami bez ievedmuitas no-

dokļu samaksas tikai tādā gadījumā, ja

stacijas priekšnieks apliecina, ka vagoni ir

dzelzsceļa īpašums, izņemot, ja pie to iz-

vešanas izņemta 3. pantā minētā apliecība
uh ievēroti pārējie iepriekšējos pantos mi-

nētie noteikumi.

111. Satiksmes līdzekļu atpakaļielaišana,

18. Personas, kuras uzsāk ceļojumu no

Latvijas uz ārzemēm ar Latvijā reģistrē-
tiem automobiļiem un motocikliem un ir

saņēmušas „carnets de passages en doua-

nes" vai triptiku iebraukšanai citās val-

stīs, var pieteikt minētos satiksmes līdzek-

ļus atpakaļievešanai bez ievedmuitas no-

dokļu samaksas, uzrādot pie izbraukšanas

„carnets de passages en douanes" vai trip-
tiku ar atsevišķu talonu „Latvijas vietē-

jām muitas iestādēm". Šādos gadījumos

1„ 5., 8. un 9. pantu noteikumi nav piemē-

rojami.

19. Automobiļi un motocikli, kurus pie-

saka atpakaļievešanai uz „carnets de pas-

sages en douanes" vai triptika talona „Lat-

vijas vietējām muitas iestādēm" pamata,,
muitas dienestpersonām jāpārbauda un

jāsalīdzina, vai pārbaudes rezultāti saskan

ar talonā uzrādītiem datiem. Ja minētie

dati saskan, dienestpersona izdara talonā

paredzētos apliecinājumus.

20. \ Talona pirmo daļu patur izlaidēja
vietējā muitas, iestāde un tas atvieto

3. pantā paredzēto apliecības otro eksem-

plāru.

Talona otrā daļa jāatstāj pie „carnets

de passages en douanes" vai triptika, un

tā atvieto 3. pantā paredzēto apliecību sa-

tiksmes līdzekļu atpakaļievešanai bez ie-

vedmuitas nodokļa samaksas.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis šodien piedalās

Baltijas lauksalmnlec. biedr. 40 gadu darba atcerē Valmierā.
(Latv. telegr. aģentūras telegrama no Valmieras.)

Baltijas lauksaimnieku biedrības 40 gadu

darbības atcere ar savu ideoloģiski dziļo
saturu izvērtusies par vienu no dižākām

svinību dienām, kādas pēdējā laikā notiku-

šas Ziemeļlatvijā. Atceroties tos laikus,

kad kopā ar Hermani Enzeliņu mūsu Valsts

Prezidents DrKārlisUlmanis uzsāka

Ziemeļlatvijas lauksaimnieku organizēšanu,
nodibinot Baltijas lauksaimnieku biedrību,
kas savā latviskās kultūras saulē izauklē-

jusi visu novadu, valmierieši uz šīm svi-

nībām posās ar sevišķu prieku un sajūs-

mu. Tik daudz karogu, zaļumu un rotāju-

mu Valmiera nekad nav redzējusi kā šo-

dien, kad, atskatoties uz padarīto darbu,
valmieriešiatkal savā vidū redzēs šī darba

ierosinātāju.

Jau vakar, 30. novembra pēcpusdienā,

Valmierā sāka pulcēties lielo svinību da-

lībnieki, visa apriņķa pagastu vecākie,
lauksaimniecības biedrību priekšnieki, aiz-

sargu un aizsardžu vienības, mazpulki un

lauksaimnieki no visa novada, sagaidīt

Prezidentu zaļumu vītnēm un karogiem

greznotā Valmieras stacijā. Lieli karogi
plīvo ap stacijas laukumu un gar apm.

2 km garā ceļa malām, pa kuru uz pilsētu

dosies Prezidents. Sevišķi krāšņi ir Val-

mieras pilsētas celtie goda vārti pie Gau-

jas tilta, kas noslēdz karogu aleju līdz Bal-

tijas lauksaimnieku biedrības namam.

Drapējumos un telpu dekorējumos izpaužas

zilā krāsa, kas raksturīga senā Tālavas ķē-
niņa Tālivalda karogam. Te krāsas izteic

to kopību, kas brīvo tautu saista ar seniem

slavas laikiem, sveicot savā vidū latvju

zemes Prezidentu. Vārtu vienā pusē zem

Valmieras pilsētas ģerboņa uzraksts: „Lai
dzīvo mūsu vadonis!", otrā pusē: „Mūsu

domas un darbi Latvijai". Lieliem karo-

giem, vītnēm un lauru kokiem rotāts Bal-

tijas lauksaimnieku biedrības nams, kur

savā laikā darbojies Prezidents. Biedrības

zale rotāta lauru kokiem, virs prezidija

galda zilā un valsts karogu drapējumā

Valsts Prezidenta Dr Kārla Ulmaņa
ģīmetne ar 3 spožām Latvijas zvaigznēm.

Arī tālāk līdz Sv. Sīmana baznīcai un

Valmieras latviešu biedrībai Prezidenta

ceļu grezno karogi, kuru ir tik daudz, ka

tanīs pilnīgi pazūd mājas. Sevišķi krāšņi
greznota svinīgā svētku akta vieta Val-

mieras latviešu biedrība. Zale slīgst ziedu,
lauru koku un karogu greznojumu krāšņā
pilnībā; centrā mākslinieciski izcelts valsts

ģerbonis un zelta kviešu vārpas.

Pulksten 12.15 sākās svētku dievkalpo-

jums Valmieras Sv. Sīmana baznīcā, kur

ieradās arī Valsts Prezidents Dr Kārlis

Ulmanis. Par svētku turpmāko norisi

ziņosim rītdienas numurā.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: . bez piesūtīšanas:
~ saņemot kantorī)

par -
Ls

par: Ls

gadu 22 gadu 18,—

i/2 gadu ....12, 72 gadu • •
• •10

-mķn 6,- ? mf; :: ;;
1

> 2, — atsevišķu num. . —,lO

atsevišķu num.
. —,15 pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu
~ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

,, —,30
d) priv. pers. oblig. slud. par katruvienslr

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



21. Automobiļus un motociklus var ie-

vest atpakaļ bez ievedmuitas nodokļu sa-

maksas uz 20. pantā minētās apliecības pa-

mata termiņā, uz kādu ir izdoti „carnets

de passages en douanes" vai triptiki.

22. Pie automobiļu un motociklu atpa-

kaļievešanas muitas dienestpersona tos

pārbauda un salīdzina, vai pārbaudes re-

zultāti saskan ar „carnets de passages en

douanes" vai triptikam pievienotā talonā

„Latvijas vietējām muitas iestādēm" otrā

daļā uzrādītiem datiem. Ja iepriekš mi-

nētie dati saskan, dienestpersona ielaiž

satiksmes līdzekli bez ievedmuitas nodokļa

samaksas un izdara talona otrā un trešā

daļās paredzētos apliecinājumus, paturot

talona otro daļu.

23. Satiksmes līdzekļi ielaižami bez ie-

vedmuitas nodokļa samaksas arī tādos ga-

dijumos, ja pie pārbaudes rezultātu salī-

dzināšanas ar talonā (18. p.) uzrādītiem

datiem konstatētas sīkas nesaskaņas. Šā-

dos gadījumos par konstatētām nesaska-

ņām jāziņo Muitas departamentam.

Šie noteikumi stājas spēkā 1938. gada

1. decembrī.

Pamats. Muitas lik. 450. p.

Muitas departamenta

direktors Arn. Landovskis.

Tarifa nod. vad. J. Ansbergs.

Mājas lietu un mantotu mantu

ielaišanas kārtība.
1. Lietotas mājas lietas ielaižamas bez

ievedmuitas nodokļa samaksas Muitas lik.

408. pantā paredzētās normas apmērā, sa-

skaņā ar turpmāk minētiem noteikumiem.

2. Mājas lietu īpašniekam jāiesniedz

vietējai muitas iestādei lūgums ar pievie-

notu mājas lietu sarakstu, ko apliecinājusi

izceļošanas vietas policijas vai pašvaldī-

bas iestāde vai Latvijas pārstāvība ārze-

mēs, ka lietas ir lūdzēja īpašums un biju-
šas viņa lietošanā. Lūgumā jāuzrāda, vai

lūdzējs pēdējos piecos gados (Muit. lik.

411. p.) nav saņēmis mājas lietas bez ie-

vedmuitas nodokļa samaksas. Ja tādas ir

saņēmis (9. p.), tad mājas lietas nav ielai-

Zarnas bez ievedmuitas nodokļa samaksas.

3. Ārvalstniekiem jāuzrāda pase ar at-

ļauju uzturēties Latvijā vienu gadu, bet, ja

tādas atļaujas nav, jāiesniedz vietējās

policijas apliecība par pastāvīgu nodarbo-

šanos Latvijā.
4. Latvijas pavalstniekiem jāuzrāda

pase, no kuras redzams, ka viņi nodzīvo-

juši ārzemēs ne mazāk par diviem gadiem,

pielaižot tanī laikā atpakaļ ieceļošanu Lat-

vijā uz laiku ne ilgāku par 30 dienām katrā

atsevišķā gadījumā, bet kopā ne vairāk

par 90 dienām. Ja ar pasi nevar pierādīt
ārzemēs pavadītos 2 gadus, tad jāiesniedz

ārvalstu policijas vai pašvaldības iestādes

vai Latvijas pārstāvības ārzemēs aplie-

cība par ārzemēs nodzīvoto laiku.

5. Mājas lietas ielaižamas bez ieved-

muitas nodokļa samaksas viena gada laikā,

skaitot no īpašnieka pārnākšanas vai at-

griešanās dienas .uz pastāvīgu dzīvi Lat-

vijā.

6. Lietotas mantotās mantas ielaiža-

mas bez ievedmuitas nodokļa samaksas.

Muitas lik. 410. pantā paredzētās normas

apmērā, ja mantu saņēmējs iesniedz vie-

tējai muitas iestādei lūgumu ar Ārlietu mi-

nistrijas vai mantu izsūtīšanas vietas at-

tiecīgas iestādes vai arī Latvijas pārstā-

vības ārzemēs apliecību, ka mantas ir lū-

dzēja mantojums.

7. Lūgumus par mājas lietu un mantotu

mantu ielaišanu bez ievedmuitas nodokļa

samaksas izlemj muitnīcas priekšnieks.
8. Ja mājas lietu vai mantoto mantu

saņēmējs nevar iesniegt 2., 3. un 4. pantos

minētos pierādījumus, bet iesniedz citus

līdzvērtīgus pierādījumus, vai arī, ja no-

kavēts 5. pantā paredzētais termiņš,

lūgumi par lietu vai mantu atsvabināšanu

vai termiņa pagarināšanu līdz ar visiem

dokumentiem jāiesniedz Muitas departa-

mentam izlemšanai.

9. Muitnīcās vedami saraksti par mā-

jas lietu un mantoto mantu ielaišanu bez

ievedmuitas nodokļa samaksas. Sarak-

stos jāuzrāda: kad lietas vai mantas ie-

laistas, to saņēmēja vārds, uzvārds, dzī-

ves vieta, pārbaudes dokumenta numurs

un atlaistā ievedmuitas nodokļa suma. Sa-

rakstā noraksts jāiesniedz Muitas depar-
tamentam katru mēnesi līdz nākamā mē-

neša 10. dienai.

Šie noteikumi stājas spēkā 1938. gada
1. decembrī.

Pamats. Muitas likuma 410. pants.

Rīgā, 1938. g. 30. novembrī.

Muitas departamenta

direktors Arn. Landovskis.

Tarifu nod. vad. J. Ansbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi,

Nodokļu departamenta paziņojums
par

ienākuma nodokļa listu izsūtīšanu.

Pamatojoties uz Nodokļu likuma 63. pan-

tu, Nodokļu departaments paziņo, ka vi-

sas apriņķu un iecirkņu ienākuma nodokļa

komisijas aprēķinājušas 1938. gada ienā-

kuma nodokli (ieskaitot piemaksu) un iz-

sūtījušas maksātājiem nodokļa listes par

1938. gada nodokļa trešo daļu un 1939. g,

nodokļa pirmo un otro daļu.

Paziņojot par nodokļa listu izsūtīšanu,

departaments aizrāda:

1. Ja maksātājs laikā nesaņem nodokļa
listi, viņam tā jāpieprasa vietējā nodokļu

inspektora kanclejā. Nodokļa listes laikā

nesaņemšana nepagarina iebilduma ie-

sniegšanas un nodokļa nomaksas termi-

ņus.

2. 1938. gada nodokļa trešā daļa jāno-

maksā līdz 1938. g. 31. decembrim; 193°.

gada nodokļa pirmā daļa līdz 1939. g.

30. aprīlim un otrā daļa līdz 1939. gada

31. augustam. Sods jānomaksā reizē ar

1938. g. nodokļa trešo daļu. t. i. līdz 1938.

gada 31. decembrim.

3. Par termiņā (2. punkts) nesamak-

sāto nodokli jāmaksā nokavējuma rentes

2/s°/o mēnesī no nesamaksātās nodokļa

sumas, skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

Bez tam, ja nodoklis piedzenams spaidu

kārtā, tad no piedzenamās sumas ņem vēl

3°/o, bet ne mazāk par 2 latiem.

1938. g. 30. novembrī.

Nodokļu depart. direktors J. Šmi t s.

Nodokļu nod. vad. J. K u p 1 is.

PAZIŅOJUMS
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo izlabošanai,
ka sodu ziņu krājuma 18. grāmatā 4131.

numurā uzrādītā Matrena Kapu s t i'n s,

dzim. Petroks (Petrovs), jādzēš no šī krā-

juma.

Rīgā, 1938. g. 28. novembrī.

Depart. direktors AI. Mengelsons.

Administr. nod. vad. J. Saulīte.

PAZIŅOJUMS.

Muitas departaments paziņo, ka aizsar-

dzībai pret lopu mutes un nagu sērgu, sā-

kot ar š. g. 25. novembri līdz turpmākam

rīkojumam, slēgta katrai satiksmei Latvi-

jas-Lietuvas robeža, izņemot Krūzas, Ele-

jas, Skaistkalnes un Lielezeres muitas

punktus un Priekules, Meitenes, Eglaines

un Reņģes muitas kontrolpunktus.

Caur minētām vietējām muitas iestādēm

dzīvnieku kustība turpmāk pielaista tikai,

ievērojot „Noteikumus par dzīvnieku,
dzīvnieku produktu (jēlvielu), putnu u. t. t.

importu un transitu uz ārzemēm", un šie

noteikumi attiecināmi arī uz dzīvniekiem,

kurus lieto satiksmē pierobežas iedzīvo-

tāji, kas pāriet robežu uz leģitimācijas

kartiņu pamata.

Cilvēku satiksme caur minētiem muitas

punktiem notiks tikai pēc ikreizējas ie-

priekšējas dezinfekcijas veterinarperso-

nala uzraudzībā.

1 1938. g. 30. novembrī.

Muitas departamenta

direktors Arn. Landovskis.

Administratīvās nod. vad. Krūmiņš.

Pasts un telefons.

Atvērta Ķ i pa tu pasta palīgnodala Tal-

su apr. Ķipatu dzelzsceļa stacijā, un

Pārdēvēta Me 11 upe s telefona palīgno-

dala Valmieras apr. Valmieras pagastā par

„G a u j u p e".

Direktora v. i. J. Š v a n k s.

Pārvaldes priekšu. O. M a t i s o n s.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 16. novembra lēmumu,
atsauc ~Vald. Vēstn." 1928. g. 72. num. ievie-

toto sludinājumu par apsūdzētā Artura Ribbes,
dzini. 1887. g. 15. martā, meklēšanu, jo, saskaņā
ar tiesas 1929. g. 17. aprija lēmumu, lieta pret
vīnu izbeigta.

Rīgā, 1938. g. 28. novembrī. 117938. L. 681/23.

Priekšsēdētāja v. A. Ļutovs.
Sekretārs J. Avoti ņ š.

Meklētizbeidzamo personu

2454. saraksts.

48023. Julijs-Evalds Eglitis. 54013/38.

48024. Voldemārs Jākobsons. 52238/38.
48025. Moisejs Jaškevičs. 44918/35.

48026. Leonids Jeišovs. „V. V." 251/37.

48027. Feodors Jefimovs. 49484/36.

48028. Kurts Jirgens. 51606/3.7.'
48029. Andrejs-Arnolds .Jcngers. 48103/36.

48030. Ēriks - Emils Jergensens (Jôrgensens).
52790/38/

48031. Leonids Jeršovs. 42407/34.
48032. Aleksandrs Feivišs loelsons. 39009/32.
48033. Levs Joffe. 37007/32.

48034. Zalmanis Joffe. „V. V." 164/30.
48035. Ābrams Kacevs. „V. V." 271/32.

48036. Ābrams Kačovičs. ~V. V." 91/30.
48037. Leja Kagans. ~V. V." 1/33.
48038. Žanis-Augusts Kālis. „V. V." 146/37.
48039. Alberts-Voidemars Kalniņš. 86/38.'

48040. Jānis-Arnolds Kalniņš. „V. V/' 199/30.
48041. Karline Kampenus. '8264/23.

48042. Pēteris Karlins. 19932a/26.
Rīgā, 1938. g. 29. novembrī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Dobeles saistošo būvnoteikumu

papildinājumi,

Apstiprinu 1938. g. 8. novembrī

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Būvniecības depart. direktors

P. Miezis.

pieņemti Dobeles pils. valdes 1938. g. 29. sept.
sēdē (15. prot. 2. p.).

„Valdības Vēstneša" 1935. g. 50. numurā

izsludināto Dobeles saistošo būvnoteikumu

20. pantu papildināt ar šādu jaunu punktu:

5) Saimniecības ēkas uz stūra zemes

gabaliem atļauts celt ne augstākas par vie-

nu stāvu un ne tuvāk kā 5 m attālumā no

ielas būvlaidas. Ar pretuguns mūri uz ro-

bežas saimniecības ēkas var celt kā to no-

saka būvnoteikumu 22. panta 3. punkts.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no to izsludināšanas
„
Valdības Vēst-

nesī".

Pilsētas galvas b. F. Kalniņš.

Sekretārs K. D ī n v a 1 d s.

Noteikumu grozījumi
par izrīkojumiem un izpriecām

Ludzā,

pieņemti Ludzas pils. valdes 1938. g. 24. oktobra

sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministr. Pašvald.

depart. 1938. g. 26. novembra 15595. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1935. g. 287. num.

izsludināto noteikumu par izrīkojumiem un

izpriecām Ludzā 3. § papildināt ar šādu

c) punktu:

c) par izrīkojumiem un kino izrādēm,

kurus sarīko Ludzas garnizons sa-

vās telpās, s°/o no ieejas maksas.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām

no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Spridzans.
Sekretars-grāmatvedis J. S tu c e rs.

Iekšzeme.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
vadībā

30. novembrī notika apspriede par

dalīta īpašuma tiesību atcelšanu.

Apspriedē piedalījās tieslietu ministris

H. Apsīts, ministris D. Ru dzīts un

Rīgas pilsētas galva R. Liepiņš.

Augstas balvas

4 piensaimnieku sabiedrībām.

Zemkopības ministris J. Birznieks

30. nov. apstiprinājis godalgošanas komi-

tejas lēmumu par naudas godalgu 1000

latu piešķiršanu Praulienas, Jērce-

nu, Mālupe s un Biržu piensaimnieku

sabiedrībām par zemākiem apstrādāšanas

izdevumiem 1937. gadā, laba eksportsvies-

ta ražošanu un saistošo noteikumu pareizu

pildīšanu.

Māksla.

Nacionālā opera.

Operdziedātāja Jāņa Kārkliņa 25 gadu skatu-

ves darbības jubilejas izrāde „Rigoletto" ceturt-

dien, 1. decembri. Piedalās M. Brechmanis-

Štengels, L. Blūmentāls, A. Priednieks, A. Kak-

tiņš, J. Niedra, J. Kārkliņš, A. Kortāns u. c.

Diriģents J. Kalniņš. Biļetes operas kasē.

Piektdien, 2. dec, 3 baleti: „R u d e n s",

„Bolero"un „Lakstigala un roze".

Sestdien, 3. dec, „Z emni e ka gods"
un „Pa ja c i".

Svētdien, 4. dec, pīkst. 13.30 balets

~Ilga". Piedalās M. Griķis, H. Plucis un viss

balets. Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu

par brīvu līdz, 2 bērni , var nākt ar 1 biļeti;

pīkst. 19.30 „H ofm a ņ a stāsti" ar

M. Vētru titulpartijā, diriģenta L. Blecha vadībā.

Pirmdien, 5. dec, .Jevgeņijs Oņ e-

gi ns".

Poļu pianista Ignaca Frīdmaņa Šopena vakars

trešdien, 7. decembrī. Programā sonata b-mollā

(ar sēru maršu), 24 prelides, 4 etides, polonēze
un valsis. Biļetes dabūjamas. Koncertu abo-

nementa 3. biļete.

Raimonda operetes „Zilā maska" pirmizrāde

piektdien, 9. decembrī. Šī pirmizrāde neietilpst

kārtējā pirmizrāžu abonementā. Abonentiem

viņu vietas rezervēs līdz 5. decembrim, ieskaitot.

Mirdzas Griķis, Tatjanas Šmits-Vestens, Veras

Ļichačovs un Jāņa Grauda baleta vakars pirmdien,
12. decembri.

'

Piedalās K. Vestens (vijole),

Ļ. Arnovs (čello), J. Suchovs (klavieres). Pro-

gramā E. Dārziņa, Šopena, Čaikovska, Ļadova,

Glīēra, Šūmaņa, Granadosa u. c darbi. Biļetes

dabūjamas.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, I. dec, pīkst. 19.30 „P u m -

purs un Lāčplēsi s".

Piektdien, 2. dec. pīkst. 19.30 „Ka r a-

lienes Viktorijas jaunība"; derīgas

puscenu kartes.

Sestdien, 3. dec, pīkst. 19.30 ar L. Štengels

par lētām cenām „M ūžīgi vīrišķai s".

Svētdien, 4. dec, pīkst. 14 ar Liliju
Štengels ~Drošā kundze"; pīkst. 19.30

«Karalienes Viktorijas jaunība";

derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 5. dec, pīkst. 19.30 „Ban-
k r o t s".

Dailes teātris.

Ceturtdien, l. dec, pīkst. 19.30 «Va-
donis Mu n te".

Piektdien, 2. dec, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ~Z i s i ja".

Sestdien, 3. dec, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ~Āksts' .

Svētdien, 4. dec, pīkst. 14, tautas iz-

rādē „Ugunī"; pīkst. 19.30 tautas izrādē ~Zis-

ija".

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 1. decembrī

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,35—5,45
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,84—14,44
100 Beļģijas beigu 90,35—91,95
100 Šveices franku 121,75—123,35
100 Itālijas liru 28,15—28,65
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu . .

. . . 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu . .

. 18,25—18,75
100 Holandes guldeņu 291,50—294,50
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 101,00—102,60
100 Lietavas litu 90,55—91,75
100>Dancigas guldeņu 101,00—102,60

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. "biedr. ķīlu zīmes . .
. 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris 11. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 273. num-, ceturtdien, 1938. g. 1. decembrī

Redaktors Jānis Ozols.
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Tieslietu ministrijas Kodifikacijas departaments

izdevis šādu oficiālu likumgrāmatu

VALSTS CIVILDIENESTA LIKUMI

(1938. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti

līdz 1938. g. 31. jūlijam, un tā atvieto Valsts civildienesta nolikumu

1935. g. izdevumā.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas Ls 1,50

~
ar piesūtīšanu „ 1,7(1

iesieta kalikona vākos bez piesūtīšanas ,
3,

„
„ ~ ar piesūtīšanu ~ 3,40

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka 1938. g. 6. decembrī

minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs Melānijas Rozentāls,
dzim. Haverda, testamentu.

Melānija Rozentāls, dzim. Ha-

verda, dzim. 1870. ļj. 27. februārī

Zantes pag. un mir. 1938. g.
2. novembrī Rīgā. 25853

Rīgā, 1938. g. 24. novembrī.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Bertmeja Kiopa,
dzim. 1871. g. 9. janvārī,
mir. 1938. g. 11. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

■sariem tu t.!., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

pības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 25. novembrī.

2273. 1. 2559 lz

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. Kleinh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628i—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Annas Brencis,

dzim. Daibe, āzim. 1855. g.

mir. 1938. g. 25. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

tiiekiem, legatariem, fideikomi-

:sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 25. novembrī.

2606. 1. 25592z

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Grinberga,
dzim. 1873. g. 21. septembrī,
mir. 1934. g. 31. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

:Sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 25. novembrī.

2527. 1. 25593z

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p,

paziņo, ka ar Kārļa Upīša,

dzirn. 1843. g. 8. jūlija,
mir. 1936. g. 26. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 ms-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 25. novembrī.

2594. 1. 25594z

Friekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. K Ie i n li o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana
_

Luča,

mir. 1938. g. 8. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un. prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 25. nov.

2493. 1. 25605 v

Priekšsēd. v. Alf. V a g a i s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vi|a Šokmaņa, arī

Šotmaņa, dzim. 1852. g. 3. aprilī,
mir. 1937. g. 2. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 25. novembrī.

2060. 1. 25595z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vladislava Jan-
čevska, dzim. 1885. g. 2. sept.,

mir. 1938. g. 17. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 25. novembrī.

2592. 1. 25596z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Kle inh o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura Šmita,
dzim. 1866. g. 9. aprilī, mir.

1927. gada 23. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 25. nov.

2348. 1. 25604v

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628,—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Freiberga,

āzim. 1864. g. 2. jūnijā,
inir. 1931. g. 6. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 25. nov.

2502. 1. 25604-a

Priekšsed. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Kliņģeris,

d_z. Vabulis, dz. 1870. g. 11. mai-

jā, mir. 1938. g. 1. aug., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti*

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 25. nov.

2429. 1. 25605-a

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Klein h o f s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 11. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1861. g. āzim., 1938. g.

23. jūnijā Pilskalnes pag. mir.

Kazimira Vasiļevska mantojuma

līgumu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz viņa
atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 25. nov.

L. 3067a/38. 25630z

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. augustā tiesas sēdē

attaisīto, 1869. g. 2. novembrī

dzim., 1938 g. 10. jūnijā Skru-

dalienes pag. mir. Kazimira

Gabrana privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. >., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un piebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 25. nov.

L. 2868a/38. 25631z

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 2. nov. tiesas sēdē attai-

sīto, 1863. g. dzim., 1938. g. 13.

aprilī Daugavpilī mir. Ādama

Ritnoviča privāto testamentu,vai

kam būtu kādas prasības vai tiesī-

bas uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 25. nov.

L. 3178a/38. 25633z

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g, 11. okt. tiesas sēdē at-

taisīto, 1860. g. 21. janvārī dzim.

un 1938. g. 19 maijā Laucesas

pag. mir., Miķeļa Parfenova

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 25. nov.

L. 3040a/38. 25634z

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Kampan s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 21. jūnija tiesas sēdē

attaisīto, 1874. g. 31. oktobri

dzim., 1938. g. 9. janvārī Asūnes

pag. mir. Silvestera Prikņa pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, leg-atariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 25. nov.

L. 2418a/38. 25635z

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. ģ. 30. septembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1869. g. 4. janvārī
dzim. un 1938. g. 29. janvārī
Krāslavas pag. mir., Ilžas Ekšte-

lis privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņas atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 25. nov.

L 2926a/38. 25636z

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatījusi Domnikas Kožem-

jačenko lūgumu izsludināt par

mirušu Fomu Fedorenkovu, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1938. g. 8. jun. lēmumu, uzaicina

nozudušo Fomu Fedorenkovu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi slu-

dinājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresēto persona

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.

lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 25. nov.

1361a 1. 25643b

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretārs .J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

27. oktobra spriedumu Hinda

Libermanis, dzim. 1906. gada
25. martā Rīgā, atzīta par vai-

nīgu bojātu knakdesu glabāša-

nā pārdošanai 1938. gada 30. jū-

nijā, savā desu galdā Rīgā,

Centrāltirgus 2. paviljona 50.

num., un sodīta pēc Sodu lik.

236. p. ar 12 latiem vai ne-

samaksas gadijumā ar 3 dienām

arestā, 1171. 1. 25782e

Rīgā, 1938. g. 28. novembrī.

Miertiesnesis M. V ī t i ņ š.

Sekretārs R. Mucenieks.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

1. novembra spriedumu Ferdi-

nands Libers, dzim. 1899. g.

16. decembrī Babītes pag., at-

zīts par vainīgu bojātu ķiršu
turēšanā pārdošanai 1938. g.

8. augustā Rīgā, „Vienības" 13.

pārtikas preču veikalā Rīgā, 1.

Nometņu ielā 21, un sodīts pēc
Sodu l'ik. 236. p. ar Ls B, vai

nesamaksas gadijumā ar 2 die-

nām arestā.

Rīgā, 1938. g. 28. novembri.

1197. 1. 25783z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Sekretārs R. Mucenieks.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

3. novembra spriedumu Jāzeps

Dzenis, dzim. 1906. g. 19. martā

Rīgā, atzīts par vainīgu nehigie-
niski pagatavota saldējuma pār-
došanā 1938. g. augustā no savas

saldējuma izgatavošanas darb-

nīcas Rīgā, Katoļu ielā 34, un

sodīts pēc Sodu lik. 236. p. ar

Ls 10,— vai nesamaksas gadi-

jumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 28. novembrī.

1214. 1. 25784z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Sekretārs R. Mucenieks.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs, Kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Kr. Barona ielā 21, pub-
liskā izsolē pārdos Edgara Blum-

berga kino aparātu u. c, kas

novērtēti par Ls 245,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 30. novembri.

2168. 1. 26007

Tiesu izpildītājs J. Lāci".

Rīgas apgabalt. 8. icc. tiesu

izpildītājs, kura kancieja ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1938. g. 9. decembrī, plkšt. 10,

Rīgā, Vārnu ielā 18, 1. publiskā
izsolē pārdos Ericha Gintera

smago auto, kas novērtēts par

Ls 2500,—.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 30. novembrī.

2943. 1. 29537

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1938. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Dzirnavu ielā 153/155,

publiskā izsolē pārdos Timofeja
Moskalenko ērzeli un 2 vāģus,
kas novērtēti par Ls 600,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

2054. 1. 25932

Tiesu izpild. V. Š t r a u s e.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 12. decembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 4,

publiskā izsolē pārdos Dāvida

Mirkina 59 pārus kungu ādas

cimdus, kas novērtēti par 350

latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vietā.

Rīgā, 1938. g. 23. novembrī.
1521.' l. 25934

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kuŗa kancleja ir

Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 13. decembrī,

pīkst. 11, Rīgā, Latgales ielā 79,

publiskā izsolē pārdos Movšas

Fiškina 12 gatavus kungu uz-

valkus, kas novērtēti par 240

latiem. 2160. I. 25935

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., paziņo, ka 1938. g. 12.«ec,

pīkst. 11, Madlienas pag. ~Vecū-

zēnos" 1. publiskā izsolē pārdos
Mirdzas Liepiņš 2 govis, 2 teles

un 1 melnu ērzeli, kas novērtēti

par Ls 800,—.

Pārdodamās mantas_varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vietā.

590. 1. 25918b

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., paziņo, ka 1938. g. 15. dec.

pīkst. 10, Skultes pag. Tampiņu
mājās 1. publiskā izsolē pārdos
Alfonsa Bernarta zirgus, mēbeles,
radio aparātu, patafonu u. c,

kas novērtēti par Ls 892,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 30.. novembrī.

827. 1. 25931b

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Pētera Zvirgzdiņa, Cēsu

pilsētas un Priekuļu 2. lopkopī-

bas pārraudzības biedrības

prasību par Ls 3160,09 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

11. februārī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

2. publiskā izsolē Marijas-Alek-

sandras, Jāna un Smuidra-Erī-

ka Lāču nekustamo īpašumu,

kas atrodas Cēsis, Prof. Būma-

na ielā, ierakstīts zemes grā-

matu reģistrā ar 10. num. un

sastāv no zemes gabala, ar no-

saukumu „dārzs" līdz ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4662.;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3746,38 un 23.500 Kr. cara

rubli;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

466,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms. izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 24. novembrī.

1310. 1. 25787e

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, pazina, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

un A/S. Latvijas kredītbankas

prasību par Ls 690,— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

11. februārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē Jāna Viet-

nieka nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr., Vecpiebaj-
gas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistrā ar 3412. num. un

sastāv no „Maz-Vīndecu" mā-

jas V? domātās daļas:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība (pilnā sastāvā) Ls 3560;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8000,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

1938. g. 28. novembrī.

599. 1. 25786e

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 730, ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. gada

22. februārī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiska izsolē pilnā
sastāvā Johana-Gotharda Zī-

verta nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Svētes

pag., ierakstīts zemes grāmatā

ar 5162. numi. un sastāv no

Žebru-Pluču mājam, 37,90 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 18.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 33.800, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1800,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete'c
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedeUs

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabali civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 193». g. 26. nov.

688. 1. 25695?

Tiesu izpi-M. R. M ā 1 ka 1 n $.

Jelgavas apgabaltiesas Vents -

pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Orvilproc. Hk. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības piedzīšanai 1939. g.

15. februārī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Zēberga nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Ances pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 4934. num. un sastāv

no Imantiņu mājām, 6,95 ba

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 900,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

90, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

■grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Ventspilī, 1938. g. 25. nov. '

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Cēsu apriņķa priekšnieks iz-

sludina par nederīgām Latvi-

jas iekšz. pases: 1) ser. ML

15875, ko Pērkones pag. valde

1930. g. 19. febr. izdevusi Līzei

Lūks; 2) ser. JA 01128®, fc*

Druvienas pag. valde 1936. %.

11. apr. izdevusi Otomarani-

Kārlim Porukam; 3) ser. AK

002428, ko Rīgas prefekt. pasu

nodala 1927. g. 29. septembrī
izdevusi Jānim Liepiņām, un

4) 11009. auto braukšan.numuru,

ko Cēsu apr. priekšn. 1938;. g.

1. martā izdevis Jānim Petrovi-

čam, un 5) 20030. velosipēda
braukšanas numuru, kas 1938,

gadā izdots Vilhelmam' Ker-

pern.

Jeigavas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gu nozaudēto karaklausības

11221. apliecību, ko 7. Siguldas
kajn. pulka komand. 1930. gada

28. augustā izdevis Antonam

Grizanam. 25180s

273. num.z ceturtdien, 1938. g. 1. decembrī Valdības Vēstnesis 3



Daugavpils apgabalt. Balvu

lec. tiesu izpildītais H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleia ir Balvos.

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. tik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Balvu pag. pašvald. Ls 778,05

ar proc. prasības piedzīšanai

1939. g. 4. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Marijas Lukaša m.

un Staņislava Kārļa d. Priedes-

laipu nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Balvu pag.., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistra 8976. nu-

murā un sastāv no Eglukalna

ciema 19. saimniecības, 10,536

ha kopplatībā
2) nekuktama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1235,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 252,82 Valsts zemes bankai.

Valsts zemes bankas prasī-

bas atsaukšanas gadij'umā iz-

solē nāks tikai Marijas Priedes-

laipas tiesības uz ideālo pusi

nekustamā īpašumā, kas no-

vērtēta par Ls 8'46,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

123,50 drošības naudas no-

U'rtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

ladziga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

RTâmátu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 25. nov.

L. 405., 1268. 25693g
Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. Kirae-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Balvu krājaizdevu sabied-

rības Ls 825,— ar proc. pra-

sības piedzīšanai 1939. gada

4. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Timofeja Jāņa d. Kleš-

čenko nekustamo īpašumu, kas

atrodas Abrenes apr. Balvu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

952. mim. un sastāv no Vanķu

ciema zemes 6. saimniecības ar

tiesībām uz ideālo pusi, 15,61

deset. kopplatība;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1002,50;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,— Valsts zemes bankai ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,25 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

Īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

. Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 25. nov.

107. 1. 25694g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Rīgas prefekt. li. iec. priekšn,
1938. g. 9. decembrī, pīkst. 11

Rīgā, Kalnciema ielā 40, Rīgas
centrālās kop. slimo kases pie-
dzīšanas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos Hansa Petersa

dažādus darba rīkus, kas novērt,

par Ls 526,—.
Pārdodamās mantas av-

skatāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

Rīgā, 1938. g. 30. novembrī.

35504. 26006b

11. iec. priekšn. v. Vinters.

Kļūdas izlabojums.

lekšlietu mjnistr. emigrac. nod.

sludinājumā par nederīgām Latv.

ārzemju pasēm, kas ievietots

„Valdības Vēstneša" 1938. g.
255. num. 8. lapp. 1. slejā

(42. kārtas numurs) nodrukātai

Leiba-Meiera Faktora nozaudētai

pasei ir B 007062. numurs.

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgu šīs tiesas

Fricim Kārklinam 1937. g. l.febr.

izdoto 194. apliecību. 25986b

Rīgas pilsētas Uzņēmumu ualde
rakstiskā sacensībā izdod

1000 gab. à 1 mtr. gāzes spiral-šļūteņu 3/8"
(ar gumijas apvalku, apaustu ar krāsainiem diegiem)

piegādi.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā!

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz 1938. g. 9. de-

cembrim, pīkst. 11, iepriekš iemaksājot Uzņēmumu valdes kasē

drošības naudu Ls 100,—. L 4507 25831

Šoseju un zemes ceļu departamenta
6. rajona inženieris

Š. g. 9. decembrī, pīkst. 11, savā kanclejā Rēzeknē, Atbrīvo-

šanas alejā 80/84
stūrēs jauktu izsoli

18,50 m gara koka tilta remontam pār Bezvārda upi,

uz. Ld. 3. Ludza
- Kārsava 1. šķ. ceļa, 27,345. km, Ludzas apr.

Kārsavas pag. pie Malnavas.

Nodrošinājums Ls 52,—. L 4512 23832

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kanclejā darba laikā.

Stāmerienas pagasta valdei,
Madonas apr. vajadzīgs

sekretāra palīgs -dze.
Personām, kurām tiesība ie-

ņemt šo vietu, lūgumi ar doku-

mentiem par izglītību, praksi

un veselību līdz ar Ls 2, —

zīmogmarkās, jāiesniedz pagasta
valdei līdz š. g. 13. decembrim,

pīkst. 12.

Par pieņemšanu kandidātiem

paziņos pēc apriņķa lauku paš-
valdību vecākā norādījumiem.

Pag. vecāk. J. Makstenieks.

25952b Sekretārs Ķaufmanis.

Radiofona abonentu kant. iz-

sludinapar nederīgām nozaudētās

abonem. atļaujas, kas izdotas:

1) A 65873. 1937. g. 20. sept.
Pēterim Reinsonam, 2) 65739.

1933. g. 5. janvārī Arkādijam
Bonem un 3) 99443. 1935. g.

31. janvārī Alīdei Skultei.

25833z L 4514

Rīgas apr. polic. ļ. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latv iekšz.

pases: 1) ser. BK 021873/273335,

ko Rīgas prefektūra 1929. gada

14. maijā izdevusi Robertam

Austriņam, un 2) ser. PA

007248/157, ko Ogresigala pa-

gasta valde 1936. g
1

24. aprīlī

izdevusi Jēkabam Puris.

Abrenes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nedterīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi KZ

008586/5385, ko Aug-špil's pag.

valde 192«. g. 5. oktobrī izde-

vusi Teodoram Nazārovairu

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi

ser. AN 011686/107286, ko Rī-

gas prefekt. 7. iec. priekšnieks
1927. g. 14. nov. izdevis Mildai-

Alvīnei Liepiņš. 24586e

Aizviķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 330.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1926. g. 12. janvārī izdevusi

Fricim Grietēnam, 25142e

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BL 024541/24289, ko šī

prefektūra 1928. <g. 4. sept. iz-

devusi Prokopijam Markelo-

vam. 25187e

Durbes pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 115. atjauju, kas iz-

dota Ādolfam Lemchenam Ta-

daiķu pag. Dižgaiļos. L 4517

Ezeres pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abon. 164. atjauju, kas

izdota Visvaldim Vaivariņam
Ezeres pag. Bunkās. L 4511

Inčukalna pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 97351/418.

atļauju, kas izdota Paulim Sta-

ģim Sējas pag. Lauciņos.

25835z ' L 4518

Jelgavas telefona kant. izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

radio abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) 1436. '— Teodoram

Vinšem Jelgavā Rūpniecības ielā

27, 2) 3151. Almai Zīriņš, Jel-

gavā, Kazarmju ielā 2, 6. dz.,

3) 385/5963. Aleksandram

Briedim Jelgavā, Lielajā ielā 34,
5. dz. 25837z L 4515

Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Latv. iekšz. pasi JV 022074/

6874, ko Līksnas pag. valde

1930. g. 30. janvārī izdevusi

Vastlijaro Fadejeyam. 25172e

Kalupes pag. valde izsludi-

na par nederīgu 1159/18853.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1926. g. 19. martā izdevusi

Francim Plocinim. 25141e

Mežu departaments
1938. g. 8. decembrī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, Mežu departamenta teipās

jauktā izsoiē pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:

37. vien. Mežu depart. Iļķeniešu salas R īgā: Novērt. Ls

ūdensdārzā \ . 176,87 kubikmetrus (1785 gab.) priedes baļķu galotnes . . 2300

40.vien. Mežu depart. Iļķeniešu salas

ūdensdārzā 145,77
„

(1574
„

) priedes baļķu galotnes .
.

1895

43. vien. Mežu depart. Iļķeniešu salas

ūdensdārzā
. 140,16 ~

( 206
~ ) priedes baļķu un atgriezumu 2520

44. vien. Mežu depart. Iļķeniešu salas

ūdensdārzā .'. 297,55
~

(1067 ~ ) priedes baļķu un atgriezumu 4165

45. vien. Mežu depart.lļķeniešu 5 .. ( 24 „) priedes «kbaļķu

salas ūdensdārzā . . ļ apm 185
u

( 400
~ ) egles baļķu un botsmastu

Ls 13,— ciešmetra

46.vien. Mežu depart. Iļķeniešu
salas ūdensdārzā . . apm. 45

~ ( 504
„ ) priedes baļķu atgriezumu

Ls 13,— ciešmetrā

47.vien.Mežudepart._lļķeniešuļ
aP m- 87

"
< 382

»

salas ūdensdārzā . . ļ apm ]3 ( 49 eg|es m sotsmastll

Ls 14,— ciešmetrā

, 0 . ~ . . , . ~-
( 76,40 „ ( 102

„ ) priedes baļķu 1
48. vien. Mezu departamenta Ķipsa-I

ļB5 3g .
» | 3Q4 »>}

'

|eļ 5060
las udensûarza y 310 v

( ]5 ) egles sīkbaļķu J

49. vien. Mežu departamenta Ķīpsa-f 93,42 „ ( 182
„ ) priedes baļķu un sīkbaļķu\ ,n on

*
las ūdensdārzā ì 199,43 „ ( 306

„
) egles baļķu un sīkbaļķu ./

quou

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu

(izslud. ~Vald. Vēstn." 1936. g. 122. numurā un 1937. g. 164. un 236. num.) un apstiprinātiem nosacī-

jumiem. *

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kāda tie uz vietas atrodas, bez šķirošanas, brāķēšanas

un bez pārmērīšanas.

Rīgā-Mežu departamenta ūdensdārzu 45., 46., 47. vien. materiālus nodod pircējam pēc pārdevēja
uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos uzdoto masu, bez šķirošanas, brāķēšanas un

bez pārmērīšanas.
Rīgā-Mežu depart. ūdensdārzu 45. un 47. vienību pirkšanai iesniegtos piedāvājumos cenas

uzrādāmas par ciešmetru priedei un eglei atsevišķi.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu

operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās sumas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūtu nodrošināti

ar drošības naudu 10% no piedāvātās sumas, neatzīs.

Bez skaidras naudas, kā nodrošinājumu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo ceļu aizņēmumu

obligācijas, 2) Latvijas hipotēku banku ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes (netiek pieņemtas

ķīlu zīmes, kuras izgatavotas uz vārda) par to nominālvērtību,3) Latvijas bankas un tās pārgarantētos

privātu banku galvojumus, kā arī Latvijas kredītbankas, vai Latvijas zemnieku kredītbankas galvo-

jumus, 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina, 5) paš-
valdību krājkašu krājgrāmatiņas un noguldījumu zīmes, saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, pēc
kādiem tās pieņemamas un 6) valsts kreditzīmes. Ārpus Rīgas esošo banku čekiem jābūt minēto banku

Rīgas nodaļu vai Latvijas bankas akceptētiem.
Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta, Mežu izstrādāšanas daļā,

Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 49. istabā (tālrunis 21486). 259480 Mežu departaments.'

Kastranes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi NZ 018950/

144, ko Lauberes pag. valde

1927. g. 12. nov. izdevusi Ilzei

Dudzenko. dzim. Riņķis.

Ozolmuižas pag. valde atsauc

savu sludinājumu „Vald. Vēst-

neša" š. g. 200. num. par Latv.
iekšz. pases ser. MK 018567/

3067, ko šī pag. valde 1928. g.

12. sept. izdevusi Vasilijam

Jakovlevam, nozaudēšanu, jo
minētā pase ir atrasta. 24578.

Valmieras apr. priekšn. izslu-

dina par nozaudētu viņa š. g.

12. oktobrī apstiprināto ziedo-

jumu vākšanas 2. listi, kas iz-

dota Kokmuižas aizsargu no-

daļai. Personas, kas būtu uz

šo listi ziedojušas, lūgtas pie-

teikties 1 mēneša laikā Valmie-

ras apr. policijā. 25189r

Ventspils telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 2410. atļauju, kas

izd. Eduardam Grintālam Vents-

pilī, Katoļu ielā 22. L 4516

Dažādi

sludinājumi.

Māla izstrādājumu rūpniec.
paju sabiedrība

.MSirotins"
valde sasauc 1938. g. 28. decembrī,
pīkst. 15, Rīgā, Rītupes ielā 8/12
valdes telpās

ārkārtēju vispārēju
paju dalībnieku sapulci.

Dienas kārtība:

statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos jaunā Likuma par akciju
un paju sabiedrībām notei-

kūmiem. 25949b Valde.

Tirdzniec. un rūpnicc. akc. sab.

S. A. LEVITAS

otrreizēja pilnā sapulce
notiks 1938. g. 30. dec, pīkst. 18,
sabiedrības valdes telpās Rūp-
niecības ielā 1, 11. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) jautājums par sabiedrības pa-

matkapitāla papildināšanu;
3) dažādi jautājumi un ziņo-

jumi.
Tā kā 1938. g. 25. novembrī

sasauktā pilnā sapulcē nebija
ieradies statūtos paredzētais akcio-

nāru skaits, tad otrreizējā piln-
sapulce pilntiesīga saistoši izlemt

izsludinātā dienas kārtībā uz-

ņemtos jautājumus pie katra

reprezentētā akciju skaita.

25950b Valde.

LATVJU

sieviešu nialās līgas
1938. g. 27. novembra

MANTU LOTERIJAS

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 550,— vērtībā 4490. num.

Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 60,—:

3174, 3198, 4287, 4702, 4853,

5030, 5292, 6705, 7371, 8815,

9442, 9520. num.

Vērtībā no Ls 1, — līdz Ls 10,—:

4, 8, 17, 29, 43, 44, 55, 59, 66,
104, 108, 153, 154, 156, 164, 179,
211, 241, 255, 259, 261, 270, 274,

283, 298, 324, 347, 350, 351, 353,

400, 431, 443, 466, 468, 471, 473,

478, 480, 488, 490, 501, 513, 528,
536, 538, 541, 556, 566, 574, 598,

599, 603, 604, 606, 615, 624, 631,

640, 642, 655, 662, 683, 685, 700,

701, 717, 722, 738, 749, 754, 780,
782, 787, 794, 803, 812, 814, 857,

862, 869, 873, 879, 884, 899, 918,

937, 955, 966, 971, 990.

1000, 5, 20, 37, 39, 41, 64, 65,

69,73,101,102,104, 106, 112, 135,

142, 158, 176, 202, 207, 216, 230,

238, 240, 241, 269, 272, 284, 287,

294, 301, 317, 325, 326, 357, 362,

363, 380, 384, 386, 387, 395, 400,
401, 404, 408, 428, 456, 464, 484,

489, 501, 510, 514, 520, 556, 557,
558, 566, 567, 568, 572, 573, 575,

586, 589, 603, 624, 628, 647, 664,
665, 670, 696, 708, 715, 717, 719,
729, 732, 741, 757, 759, 765, 766,

770, 773, 784, 795, 811, 819, 838,

840, 853, 859, 870, 879, 889, 897,

900, 901, 912, 923, 931, 932, 936,
940, 942, 947, 958, 964, 968, 987,
999.

2001, 12, 13, 17, 18, 19, 20,
36, 52, 78, 87, 91, 92, 98, 99,
103, 112, 123, 140, 145, 152, 163,
164, 166, 171, 173, 192, 207, 211,

214, 215, 216, 217, 229, 248. 257,

273, 287, 291, 298, 300, 333, 337,
346, 356, 375, 378, 380, 397, 399,
400, 421, 442, 444, 448, 449, 458,
460, 462, 463, 464, 492, 494, 507,
510, 535, 554, 560, 563, 566, 589,

596, 599, 617, 644, 660, 663, 664,
673, 675, 687, 689, 691, 692, 693,

700, 705, 716, 734, 735, 741, 745,
752, 755, 756, 760, 762, 771, 781,

784, 785, 793, 804, 806, 810, 827,
874, 875, 884, 898, 911, 913, 939,

941, 948, 953, 955, 960, 965, 970,
971, 972, 977, 979, 988, 994.

3021, 31, 52, 55, 60, 63, 65,
71, 72, 76, 88, 89, 97, 101, 102,

103, 109, 152, 169, 177, 189, 190,
207, 220, 225, 243, 244, 258, 271,

272, 273, 277, 281, 292, 293, 295,

311, 317, 327, 333, 334, 339, 340,

355, 358, 374, 393, 396, 437, 469,

481, 510, 511, 513, 529, 533, 539,
549, 550, 559, 560, 569, 578, 584,
586, 588, 590, 591, 592, 594, 598,
622, 632, 634, 636, 645, 649, 681,
685, 686, 691, 711, 723, 732, 739,

740, 758, 760, 766, 786, 788, 802,

821, 823, 833, 838, 849, 850, 857,

859, 871, 872, 902, 923, 927, 933,
934, 940, 948, 950, 952, 964, 989,

991, 992, 995.

4010, 11, 28, 43, 52, 55, 63,

66, 79, 115, 141, 142, 150, 153,
167, 197, 214, 222, 237, 285, 290,

301, 309, 314, 326, 331, 334, 335,
340, 346, 356, 364, 368, 369, 372,

375, 380, 382, 400, 411, 418, 419,

426, 446, 451, 487, 524, 604, 608,

613, 634, 652, 664, 678, 689, 690,

694, 699, 719, 721, 734, 749, 756,

759, 763, 773, 776, 784, 789, 792,

794, 806, 835, 840, 846, 858, 870,
874, 892, 907, 909, 914, 918, 938,

954, 963, 964, 965, 970, 981, 983,
984, 992, 996, 998.

5029, 53, 57, 62, 64, 70, 71,

85, 89, 105, 109, 124, 127, 139,
144, 145, 161, 165, 166, 186, 234,

246, 257, 258, 260, 263, 264, 265,
266, 269, 274, 278, 282, 285, 286,

294, 307, 311, 314, 320, 323, 325,
335, 336, 337, 343, 345, 352, 353,

357, 363, 381, 394, 405, 417, 439,

460, 467, 471, 475, 484, 503, 526,
532, 545, 549, 551, 563, 575, 629,
630, 632, 639, 640, 649, 656, 660,

668, 672, 675, 694, 697, 733, 735,
747, 767, 772, 791, 803, 806, 809,

812, 835, 845, 850, 854, 857, 863,

866, 876, 878, 879, 903, 906, 907,
910, 914, 930, 933, 938, 941, 944,

945, 948, 951, 952, 962, 968, 973,
976, 979, 980, 981, 983, 989, 992.

6002, 9, 13, 52, 68, 78, 84,

100, 108, 109, 115, 121, 138, 152,

168, 177, 194, 216, 229, 238, 281,

302, 324, 330, 342, 343, 362, 363,
385, 397, 404, 440, 459, 462, 466,

493, 520, 526, 538, 539, 563, 565,
566, 568, 578, 587, 620, 637, 645,

669, 692, 707, 718, 728, 736, 746,
796, 804, 805, 843, 852, 855, 876,

888, 922, 929, 946, 950, 962, 966,

968, 972, 980, 986, 987.

7000, 15, 36, 45, 54, 62, 84,
93, 94, 119, 126, 137, 156, 167,

172, 188, 194, 205, 262, 287, 297,
299, 300, 314, 318, 334, 346, 355,

375, 381, 385, 391, 412, 428, 432,
435, 438, 472, 477, 497, 502, 503,
504, 526, 533, 542, 558. 566, 574,
580, 597, 603, 614, 617, 640, 650,

666, 668, 684, 699, 729, 730, 748,
761, 781, 794, 802, 809, 833, 865,
871, 884, 886, 890, 900, 911, 920,
946, 973, 985.

8013, 22, 25, 47, 60, 53. 67,

68, 80, 85, 142, 161, 169, 171,

174, 184, 188, 214, 226, 249, 274,

284, 340, 356, 357, 375, 395, 404,

415, 443, 453, 503, 507. 520, 537,

538, 554, 568, 588, 614, 628, 630,

641, 645, 683, 684, 695, 718, 747,
764, 771, 804, 833, 850, 881, 896,

913, 924, 927, 929, 958, 968, 972,
974, 981, 995.

9000, 1, 35, 39, 63, 73, 95
r

105, 112, 120, 143, 144, 151, 160
r

166, 167, 174, 175, 176, 179, 209,

211,219, 223, 228, 229, 246, 270,
290, 294, 299, 304, 333, 366, 385,

429, 477, 478, 483, 509, 518, 523,
528, 534, 547. 571, 573, 580, 605,

608, 616, 617, 623, 630, 635, 638,

654, 660, 661, 669, 673, 688, 691,

696, 702, 703, 707, 710, 711, 71 4
r

722, 727, 729, 747, 757, 772, 737,
799, 813, 821, 824. 863, 868, 869,

370, 886. 891, 897, 900. 9!6, 920,

938, 939, 940, 943, 980, 995.

priekšniece IZ. Pīpiņa.

Līdzekļu vākšanas sekcijas
25744 nriekšniece C. Heince.

Ādažu ņiM«M
nolēmusī pievienoties

Ādažu laitoii. liduM
kāpēc lūdz kreditorus savas pra-

sības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī". 25701 c

Ādažu zvejniecības bied-

rības valde.

Rubeņu ražotāju kooperatīva

likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to-

savienībām 148. un 150. p., uz-

aicina visus šī kooperativa

kreditorus pieteikt viņam sa-

vus prasījumus 1 mēneša lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas «Valdības Vēst-
nesī". Šinī termiņā nepieteik-

tie prasijumi zaudē savu spēku.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgianus nodot prasi jumus, pēc
kuriem piedziņa pret šo koope-
ratīvu jau uzsākta. 25700e

Rīgā, 1938. g. 28. novembrī.

Likvidators P. Upīt i s.

Rīsā, Parka ielā 3, 18. dz.

7. Valkas aizsargu pulka

sporta klubs, Valkas sporta
biedrība un Alūksnes sporta

biedrība

nolēmušas apvienoties vienā orga-

nizācijā ar nosaukumu „7. Valkas

aizsargu pulka sporta klubs"

un lūdz kreditorus savas prasības
pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

7. Valkas aizsargu puika sporta
kluba un Valkas un Alūksnes-

sporta biedrību valdes. 25846b

Akc. sab. „PLUTO", Liepājā,
uzaicina savus akcionārus ie-

rasties 1938. g. 17. decembrī,

pīkst. 14, sabiedrības

otrreizējā ārkārt. akcionāru

pilnsapulcē
fabrikas telpās, Liepājā, Pulkv.

Kalpaka ielā 42.

Dienas kārtība:

1) statūtu grozīšana, piemērojot
tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju
sabiedrībām.

Saskaņā ar stat. 57. p. un

Finansu ministrijas tirdzniec. un

rūpniecības nod. 1924. g. 9. okt.

NT/a 428. rakstu, akciju vietā

var uzrādīt arī A/B. Nordiska

Fôreningsbanken, Helsingfors, ap-

liecības..

Sabiedrības statūti nosaka, ka

uz stat. § 65. p. pamata sasaukta

otrreizējā pilnsapulce skaitās par
likumīgu un viņas lēmumi par
galīgiem, neraugoties uz to, kādu

pamatkapitāla daļu reprezentēs
šinī sapulcē ieradušies akcionāri

vai viņu pilnvarnieki, un ka

otrreizējā sapulcē var apspriest
tikai neizlemtos pirmās piln-

sapulces dienas kārtības punktus,,
pie kam šīs lietas izlemj ar vien-

kāršu balsu vairākumu.

25839z Valde.

Jaunpils biškopības biedrība

„Drava"

ir slēgta, kāpēc šis biedrības

likvidatori uzaicina visus kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus un pārējās ieinteresētās

personas pieteikties biedrības lik-

vidatoriem 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Noteiktā laikā nepieteiktas

prasības zaudē spēku.

Likvidatori: Kārlis Judovics,
Eduards Rozentāls.

Likvidatoru dzīves vieta: Jaun-

pils pagastā Mežavotos, caur

Jaunpili. 25841b
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